
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2016
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2016
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2016
PROCESSO Nº 001/2016
OBJETO: Aquisição de peças e serviços para Conserto do Diferencial da Pa Carregadeira DL 200, marca Doosan, ano 2010,
cor laranja, de propriedade do Município de Rodeio Bonito RS. 

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

05 de janeiro de 2016
18 de janeiro de 2016, às 09:00  horas.

Page 1 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 1/2016

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 Engrenagem bevel, cód.2.403-00071

UN2 1,00 Anel, cód 2.180-00206-3785

UN3 2,00 Rolamento, cód 2.109-00232-000408

UN4 1,00 Rolamento taper rolete, cód. 2.109-00234-

3785

UN5 1,00 Rolamento taper rolete, cód. 2,109-00233

UN6 1,00 Retentor, cód 2.180-00669

UN7 1,00 Anel o 2.180-00207

UN8 1,00 Anel o, cód 401002-00343IP

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme edital

Validade da Proposta: 60 dias
Documentos Exigidos: Conforme edital em anexo..

Forma de Pagamento: Conforme edital



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2016
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2016
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2016
PROCESSO Nº 001/2016
OBJETO: Aquisição de peças e serviços para Conserto do Diferencial da Pa Carregadeira DL 200, marca Doosan, ano 2010,
cor laranja, de propriedade do Município de Rodeio Bonito RS. 

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

05 de janeiro de 2016
18 de janeiro de 2016, às 09:00  horas.

Page 2 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 1/2016

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN9 4,00 Anel, cód. 2.180-00205-5070

UN10 1,00 Mão de obra para colocação e montagem das

peças descritas nos iten 01 a 09

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme edital

Validade da Proposta: 60 dias
Documentos Exigidos: Conforme edital em anexo..

Forma de Pagamento: Conforme edital


